
2026.02.25 中国电影报

责编责编：：李霆钧李霆钧 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

2月9日至2月15日全国省市票房

河南票房2200多万位居亚军
《匿杀》湖南票房近280万元

2026年2月16日-2026年2月22日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2026年2月24日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

中影电影院线

万达院线

中影南方新干线

上海联和

广东大地

江苏幸福蓝海

横店影视

浙江时代

北京华夏联合

广州金逸珠江

北京红鲤鱼

河南奥斯卡

四川太平洋

重庆保利万和

辽宁中影北方

河北中联

博纳电影院线

湖南楚湘

湖北银兴

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

432687.00
317694.00
263851.00
187255.00
167527.00
153424.00
136796.00
145140.00
144085.00
95262.00

105250.00
80282.00
75297.00
63420.00
51314.00
64767.00
42493.00
49624.00
41437.00
39064.00

人次（人）

14021623
13842465
8468159
6728983
5443929
5258299
5027685
4454179
4311485
3515098
2850105
2423004
2281449
2133070
1872279
1810778
1727827
1425892
1375515
1285658

票房（元）

665923326.34
767389029.49
395798480.67
349632725.53
248301312.49
253669006.79
243071733.48
208813375.03
193178474.82
171272098.85
128622157.13
114687995.80
106219290.33
98336694.43
85824264.70
83733237.35
86539002.01
62158402.73
62413036.19
60100822.09

2026年2月16日-2026年2月22日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2026年2月24日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

哈尔滨哈西万达影城

武汉市梦时代摩尔电影城

辽阳万达影城

朝阳万达影城

太原市万达影城龙湖店

大连市万达影城经开店

赤峰市万达影城

牡丹江万达影城

阜新万达影城

齐齐哈尔万达影城

邳州华夏新华大地影城

阜阳市万达影城颍州店

呼和浩特万达影城通辽广场店

丹东万达影城

广州市捷登都会飞扬影城

营口市万达影城鲅鱼圈广场店

上海市乐高乐园4D影院

滨州万达影城

武汉武商摩尔国际电影城

无锡光美金逸影城

宿州市苏宁影城

厦门市万达影城SM店

聊城万达影城

新余市诚丰影城太平洋店

荆州市万达影城武德路店

抚顺市万达影城

莆田市万达影城城厢店

盘锦万达影城

许昌市万达影院

吉林昌邑万达影城

亳州市万达电影城

上饶市信州区万达影城

佳木斯万达影城

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

佛山市脉铂影城金铂中心店

淮北市万达影城（万达广场店）

营口市万达影城

长春市经开区寰映影城

鸡西万达影城

宁波万象国际影城

庆阳市西峰区M3电影城堡

大连市万达影城高新店

南通万达通州影城

大连市普兰店万达影城

宁德市万达影城天湖路店

四平市万达影城

洛阳市正大乐影城

本溪万达影城

广州华影企业形象策划飞扬影城

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

长春万达影城欧亚大卖场店

乌鲁木齐万达影城

大同市万达影城

濮阳市万达影城

海口市博纳国际影城（龙湖天街激光 IMAX影城）

柳州金逸万象城 IMAX店

菏泽市万达影城佳和城店

大连市庄河万达影城

淮北市国购影城

抚州市中影国际影城（硕果时代店）

定州市万达影城

安阳市万达影城文明店

武威万达广场电影城

阳泉市万达影城

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

德州市万达影城

大连市中影华臣影城西安路店

焦作市万达影城

周口市文昌万达影城

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

大连市万达影城（甘井子店）

廊坊市广阳区万达影城新华路店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)
徐州苏宁彭城大地影城

烟台幸福蓝海国际影城

大连万达影城和平广场奥纳店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

衡阳万达影城

宿迁万达影城

深圳市百老汇电影中心影城

黄冈市麻城中影国际影城

上海市万达影城五角场店

宜春市SFC上影国际影城（宜春润达店）

武汉市新洲摩尔影城

徐州万达铜山影城

惠州万达影城新天地广场店

延吉市万达影城

广州市脉铂影城太和店

荆门市万达影城

济南耀莱成龙国际影城

邯郸市丛台区UME影城

常德万达影城

太仓万达影城

济南万达影城世茂广场店

银川沃美影城金凤店

沈阳市卢米埃万象汇影城

兰州中心空间站影城 IMAX
长治市万达影城

宁波市宁海中影南方集禾影城

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

911
556
644
535
461
657
561
454
467
455
462
257
538
459
451
573
536
119
604
740
482
505
617
435
246
411
452
510
440
465
553
487
501
453
441
407
440
400
411
372
387
355
514
462
370
538
421
525
416
414
445
276
551
510
449
481
435
543
382
529
392
341
447
413
291
388
455
668
528
475
440
470
429
809
376
380
474
507
503
485
432
383
557
459
377
536
453
458
367
492
481
720
524
481
549
415
371
545
390
456

总人次（人）

53650
46063
45566
44797
42738
42200
41310
40486
40400
40160
39757
39055
38902
37520
36747
36639
36492
36450
36327
36106
35952
35914
35875
35790
35640
35621
34979
34764
34522
34493
34460
34106
33884
33803
33727
33706
33451
33305
33210
33186
33113
32907
32868
32832
32793
32678
32498
32497
31932
31829
31802
31634
31528
31480
31435
31409
31406
31313
31206
31107
30883
30865
30849
30816
30785
30750
30743
30676
30655
30631
30620
30596
30582
30465
30116
30064
29999
29953
29909
29877
29764
29738
29699
29662
29617
29604
29594
29499
29498
29279
29215
29148
29116
29113
29077
29069
28968
28934
28911
28845

总票房（元）

3293489.62
2497771.20
2404786.20
2655720.19
2435716.13
2466871.40
2401755.99
2561207.20
2098295.30
2549840.00
2050758.20
1878442.50
2364858.12
2170533.10
2166785.60
1819434.10
2149287.43

729000.00
2146519.20
1814183.30
2147392.90
1799914.98
2024167.24
1847112.00
1539407.08
2030473.09
2083962.45
2115649.50
2039205.90
1968478.78
1946745.40
1850974.20
2061180.80
1735596.00
2047311.40
1320978.10
1934674.84
1912174.70
1988950.90
1886382.00
1762456.00
1859884.00
1834495.92
2010657.90
1853544.02
1828566.80
1880971.20
1398699.00
1836688.10
1885463.30
2477857.50
1721601.50
1902848.70
1904264.20
1806388.90
1624735.44
1706719.41
2070336.40
1790413.21
1349422.37
1889489.25
1820245.70
1740455.60
1848192.90
1327723.20
1333806.90
1767473.40
1396387.90
1809216.20
1761484.20
1197320.50
1644255.73
1726507.10
2419862.70
1569747.50
1507797.10
1550686.58
1365333.70
1713675.50
1774858.60
1956721.56
1423776.40
1852551.50
1401434.90
1304027.41
1663250.71
1588064.80
1722331.09
1240567.90
1754268.94
1746272.86
1491400.20
1741626.00
1699236.15
1525157.60
1504751.30
1722924.78
1704511.50
1719792.20
1433968.20

2月9日至2月15日（2026年第7
周），全国电影票房排名上半区的十

五省市依次为：广东、河南、江苏、浙

江、山东、四川、湖北、湖南、安徽、河

北、上海、江西、北京、福建、辽宁。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

2843.51 万元，累计周放映 15.71 万

场，观众数量达到73.58万人次。

河南是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

2245.54万元，放映场次 9.22万场，观

众数量64.24万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

2142.47 万元，放映场次 11.32 万场，

观众数量达到57.95万人次。

浙江和山东分别占据本周全国

票房省市第四和五名。浙江放映场

次达到 9.38 万场，观众数量达到

44.95 万 人 次 ，累 计 周 票 房 产 出

1727.29万元。山东本周放映 8.98万

场，观影人次达47.92万，票房产出达

到1708.34万元。

本周结束，四川和湖北两地排在

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别达到 1624.82 万元和 1437.43 万

元。川、鄂两地本周放映总场次分别

达到8.51万场和6.45万场；观众数量

则分别为 44.83 万人次和 40.49 万

人次。

湖南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到1356.09万元；第九

名安徽产出票房 1352.79 万元；第十

名河北产出票房 1310.45万元。本周

全国省市票房排名第十一至十五的

依次为：上海 1181.52 万元、江西

1083.32 万元、北京 1044.85 万元、福

建877.16万元和辽宁784.8万元。

陕西、山西、重庆、广西、云南等

五地领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五地票房分别达到713.37万

元、675.60 万元、619.23 万元、602.92
万元、491.97万元。

陕西和重庆是本周全国票房排

名下半区放映场次最多的两省市，分

别达到4.04万场和3.48万场。山西、

广西和云南分别达到 3.17万场、3.04
万场和2.51万场。黑龙江、内蒙古和

贵州分别达到 2.46万场、2.22万场和

2.20万场。此外，吉林和甘肃本周放

映场次分别达到 1.99 万场和 1.89
万场。

本周全国票房排名下半区观众

数量五强省市依次为：陕西 19.24 万

人次、山西 18.44 万人次、重庆 16.80
万人次、广西 16.40 万人次和云南

12.34万人次。

本周影片票房冠军是《疯狂动物

城 2》，该片本周在河南产出票房最

高，达到 514.76 万元，其次是亚军广

东产出 504.3 万元，季军山东产出

406.48万元，江苏产出 395.54万元和

四川产出372.84万元。

《匿杀》是本周影片票房亚军，放

映票房冠军广东产出414.57万元，亚

军河南产出398.35万元，季军江苏产

出 330.29 万元，四川产出 286.29 万

元，湖南产出271.53万元。

本周影片票房季军是《喜欢上

“欠欠”的你》，放映票房冠军河南

产 出 498.1 万 元 ，亚 军 河 北 产 出

329.11 万元，季军山东产出 326.9 万

元，江苏和广东各产出 251.57 万元

和 245 万元。

2 月 16 日至 2 月 22 日（2026 年

第 8 周），全国电影票房排名上半区

的十五省市依次为：江苏、广东、山

东、浙江、河南、四川、安徽、河北、

湖北、湖南、辽宁、上海、江西、福

建、北京。

江苏是本周全国省市电影票

房、场次、人次冠军，票房产出达到

51560.06 万元，累计周放映 28.58 万

场，观众数量达到 1036.11 万人次。

广东是本周全国省市电影票

房、场次、人次亚军，票房产出达到

50724.86 万元，放映场次 34 万场，观

众数量 1101.01 万人次。

山东是本周全国省市电影票

房、场次、人次季军，产出票房达到

37351.07 万 元 ，放 映 场 次 20.32 万

场，观众数量达到 772.16 万人次。

浙江和河南分别占据本周全国

票房省市第四和五名。浙江放映场

次达到 21.64 万场，观众数量达到

683.91 万 人 次 ，累 计 周 票 房 产 出

34269.02 万元。河南本周放映 19.12
万场，观影人次达 637.44 万，票房产

出达到 30852.56 万元。

本周结束，四川和安徽两地排

名全国票房第六和七位，两地票房

产 出 分 别 达 到 26356.29 万 元 和

23735.57 万元。川、皖两地本周放

映 总 场 次 分 别 达 到 18.29 万 场 和

12.6 万场；观众数量则分别为 561.1
万人次和 483.59 万人次。

河北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 23546.1 万元；第

九名湖北产出票房 21665.56 万元；

第十名湖南产出票房 18682.19 万

元。本周全国省市票房排名第十一

至十五的依次为：辽宁 18223.75 万

元 、上 海 17100.76 万 元 、江 西

15899.56 万元、福建 15762.73 万元和

北京 15365.91 万元。

山西、陕西、广西、重庆、黑龙江

等五省市领衔全国省市票房排名下

半区前五强，五省市票房分别达到

13810.25 万 元 、11438.59 万 元 、

9642.56 万元、8859.43 万元、8503.74
万元。

陕西和山西是本周全国票房

排名下半区放映场次最多的两省，

分 别 达 到 9.02 万 场 和 7.88 万 场 。

重庆、广西和黑龙江分别达到 7.45
万 场 、6.69 万 场 和 5.88 万 场 。 云

南、内蒙古和吉林分别达到 5.88 万

场、5.14 万场和 4.66 万场。此外，

甘肃和天津本周放映场次分别达

到 4.14 万场和 3.77 万场。

本周全国票房排名下半区观众

数量五强省市依次为：山西 286.46
万人次、陕西 249.78 万人次、广西

219.73 万人次、重庆 194.83 万人次

和黑龙江 182.37 万人次。

本周影片票房冠军是《飞驰人

生 3》，该片本周在江苏产出票房最

高，达到 27210.52 万元，其次是亚军

广东产出 23125.16 万元，季军山东

产 出 19923.05 万 元 ，浙 江 产 出

17624.35 万元和河南产出 16552.82
万元。

《惊蛰无声》是本周影片票房

亚 军 ，放 映 票 房 冠 军 江 苏 产 出

7919.25 万 元 ，亚 军 广 东 产 出

7685.51 万 元 ，季 军 山 东 产 出

5213.95 万元，浙江产出 4963.27 万

元，河南产出 4894.91 万元。

本周影片票房季军是《镖人：风

起大漠》，放映票房冠军江苏产出

8039.69 万元，亚军广东产出 7392.78
万元，季军浙江产出 6170.19 万元，

四川和湖北各产出 4116.91 万元和

3465.97 万元。

2月16日至2月22日全国省市票房

江苏广东周票房均超5亿元
全国共17省区市票房破亿

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2026年1月30日-2026年2月5日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

片名/栏目

故事片《血战迷魂岭》

故事片《血战迷魂岭》

频道出品《惊沙》

动作90分《东极岛》

故事片《狙击时刻》

故事片《侠义金枪客》

经典之夜《英雄郑成功》

光影星播客

故事片《拆弹专家2》

故事片《百万巨鳄》

故事片《奇门遁甲》

故事片《伏魔济公》

收视率%

1.23

1.22

1.17

1.16

1.09

1.06

1.06

0.97

0.94

0.93

0.93

0.92

收视份额%

6.86

6.76

6.48

6.92

6.11

5.92

5.91

4.66

5.81

5.27

5.49

4.92

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2026年2月6日-2026年2月12日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

片名/栏目

故事片《生死96小时》

故事片《绝地英雄》

故事片《战狼》

故事片《天下第一镖局》

故事片《抓娃娃》

故事片《毒海风云》

动作90分《功夫联盟》

经典之夜《巍巍昆仑》

首播《绝命孤城》

光影星播客

故事片《武林怪兽》

首播《南风徐来》

收视率%

1.30

1.16

1.15

1.14

1.14

1.10

1.01

1.01

0.93

0.92

0.86

0.86

收视份额%

7.23

6.36

7.91

6.51

6.14

6.25

5.76

5.48

5.28

4.37

4.74

4.96


