

2026年2月16日–2026年2月22日全国院线人次排名(前20名)					
统计日期:2026年2月24日					
序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)
1	中影电影院线	7	432687.00	14021623	665923326.34
2	万达院线	7	317694.00	13842465	767389029.49
3	中影南方新干线	7	263851.00	8468159	395798480.67
4	上海联和	7	187255.00	6728983	349632725.53
5	广东大地	7	167527.00	5443929	248301312.49
6	江苏幸福蓝海	7	153424.00	5258299	253669006.79
7	横店影视	7	136796.00	5027685	243071733.48
8	浙江时代	7	145140.00	4454179	208813375.03
9	北京华夏联合	7	144085.00	4311485	193178474.82
10	广州金逸珠江	7	95262.00	3515098	171272098.85
11	北京红鲤鱼	7	105250.00	2850105	128622157.13
12	河南奥斯卡	7	80282.00	2423004	114687995.80
13	四川太平洋	7	75297.00	2281449	106219290.33
14	重庆保利和	7	63420.00	2133070	98336694.43
15	辽宁中影北方	7	51314.00	1872279	85824264.70
16	河北中联	7	64767.00	1810778	83733237.35
17	博纳电影院线	7	42493.00	1727827	86539002.01
18	湖南楚湘	7	49624.00	1425892	62158402.73
19	湖北银兴	7	41437.00	1375515	62413036.19
20	完美世界	7	39064.00	1285658	60100822.09

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

2026年2月16日–2026年2月22日全国影院人次排名(前100名)					
统计日期:2026年2月24日					
序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)
1	北京耀莱成龙国际影城五棵松店	7	911	53650	3293489.62
2	哈尔滨哈西万达影城	7	556	46063	2497771.20
3	武汉市梦时代摩尔电影城	7	644	45566	2404786.20
4	辽阳万达影城	7	535	44797	2655720.19
5	朝阳万达影城	7	461	42738	2435716.13
6	太原市万达影城龙湖店	7	657	42200	2466871.40
7	大连市万达影城经开店	7	561	41310	2401755.99
8	赤峰市万达影城	7	454	40486	2561207.20
9	牡丹江万达影城	7	467	40400	2098295.30
10	阜新万达影城	7	455	40160	2549840.00
11	齐齐哈尔万达影城	7	462	39757	2050758.20
12	郑州华夏新华大地影城	7	257	39055	1878442.50
13	阜阳市万达影城颍州店	7	538	38902	2364858.12
14	呼和浩特万达影城通辽广场店	7	459	37520	2170533.10
15	丹东万达影城	7	451	36747	2166785.60
16	广州市建登都会飞扬影城	7	573	36639	1819434.10
17	营口市万达影城鲅鱼圈广场店	7	536	36492	2149287.43
18	上海市乐高乐园4D影院	7	119	36450	729000.00
19	滨州万达影城	7	604	36327	2146519.20
20	武汉武商摩尔国际电影城	7	740	36106	1814183.30
21	无锡光美金逸影城	7	482	35952	2147392.90
22	宿州市苏宁影城	7	505	35914	1799914.98
23	厦门市万达影城SM店	7	617	35875	2024167.24
24	聊城万达影城	7	435	35790	1847112.00
25	新余市诚丰影城太平洋店	7	246	35640	1539407.08
26	荆州市万达影城武德路店	7	411	35621	2030473.09
27	抚顺市万达影城	7	452	34979	2083962.45
28	莆田市万达影城城厢店	7	510	34764	2115649.50
29	盘锦万达影城	7	440	34522	2039205.90
30	许昌市万达影院	7	465	34493	1968478.78
31	吉林昌邑万达影城	7	553	34460	1946745.40
32	亳州市万达电影城	7	487	34106	1850974.20
33	上饶市信州区万达影城	7	501	33884	2061180.80
34	佳木斯万达影城	7	453	33803	1735596.00
35	天津市金逸影城大悦城IMAX影院	7	441	33727	2047311.40
36	佛山市咏铂影城金铂中心店	7	407	33706	1320978.10
37	淮北市万达影城(万达广场店)	7	440	33451	1934674.84
38	营口市万达影城	7	400	33305	1912174.70
39	长春市经开区寰映影城	7	411	33210	1988950.90
40	鸡西万达影城	7	372	33186	1886382.00
41	宁波万象国际影城	7	387	33113	1762456.00
42	庆阳市西峰区M'电影城堡	7	355	32907	1859884.00
43	大连市万达影城高新店	7	514	32868	1834495.92
44	南通万达通州影城	7	462	32832	2010657.90
45	大连市普兰店万达影城	7	370	32793	1853544.02
46	宁德市万达影城天湖路店	7	538	32678	1828566.80
47	四平市万达影城	7	421	32498	1880971.20
48	洛阳市正大乐影城	7	525	32497	1398699.00
49	本溪万达影城	7	416	31932	1836688.10
50	广州华影企业形象策划飞扬影城	7	414	31829	1885463.30
51	北京市金逸影城荟聚IMAX店	7	445	31802	2477857.50
52	长春万达影城欧亚大卖场店	7	276	31634	1721601.50
53	乌鲁木齐万达影城	7	551	31528	1902848.70
54	大同市万达影城	7	510	31480	1904264.20
55	濮阳市万达影城	7	449	31435	1806388.90
56	海口市博州国际影城(龙湖天街激光IMAX影城)	7	481	31409	1624735.44
57	柳州金逸万象城IMAX店	7	435	31406	1706719.41
58	菏泽市万达影城佳和城店	7	543	31313	2070336.40
59	大连市庄河万达影城	7	382	31206	1790413.21
60	淮北市国购影城	7	529	31107	1349422.37
61	抚州市中影国际影城(硕果时代店)	7	392	30883	1889489.25
62	定州市万达影城	7	341	30865	1820245.70
63	安阳市万达影城文明店	7	447	30849	1740455.60
64	武威万达广场电影城	7	413	30816	1848192.90
65	阳泉市万达影城	7	291	30785	1327723.20
66	广州市中影佰纳国际影城(花都店)	7	388	30750	1333806.90
67	德州市万达影城	7	455	30743	1767473.40
68	大连市中影华臣影城西安路店	7	668	30676	1396387.90
69	焦作市万达影城	7	528	30655	1809216.20
70	周口市文昌万达影城	7	475	30631	1761484.20
71	佛山市咏铂影城(金沙洲金铂天地店)	7	440	30620	1197320.50
72	大连市万达影城(甘井子店)	7	470	30596	1644255.73
73	廊坊市广阳区万达影城新华路店	7	429	30582	1726507.10
74	深圳市CINESKY 新天影院(壹方天地IMAX店)	7	809	30465	2419862.70
75	徐州苏宁影城大地影城	7	376	30116	1569747.50
76	烟台幸福蓝海国际影城	7	380	30064	1507797.10
77	大连万达影城和平广场奥纳店	7	474	29999	1550686.58
78	武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	507	29953	1365333.70
79	衡阳万达影城	7	503	29909	1713675.50
80	宿迁万达影城	7	485	29877	1774858.60
81	深圳市百老汇电影中心影城	7	432	29764	1956721.56
82	黄冈市麻城中影国际影城	7	383	29738	1423776.40
83	上海市万达影城五角场店	7	557	29699	1852551.50
84	宜春市SFC上影国际影城(宜春润达店)	7	459	29662	1401434.90
85	武汉市新洲摩尔影城	7	377	29617	1304027.41
86	徐州万达铜山影城	7	536	29604	1663250.71
87	惠州万达影城新天地广场店	7	453	29594	1588064.80
88	延吉市万达影城	7	458	29499	1722331.09
89	广州市咏铂影城大和店	7	367	29498	1240567.90
90	荆门市万达影城	7	492	29279	1754268.94
91	济南耀莱成龙国际影城	7	481	29215	1746272.86
92	邯郸市丛台区UME影城	7	720	29148	1491400.20
93	常德万达影城	7	524	29116	1741626.00
94	太仓万达影城	7	481	29113	1699236.15
95	济南万达影城世茂广场店	7	549	29077	1525157.60
96	银川沃美影城金凤店	7	415	29069	1504751.30
97	沈阳市卢米埃万象汇影城	7	371	28968	1722924.78
98	兰州中心空间站影城IMAX	7	545	28934	1704511.50
99	长治市万达影城	7	390	28911	1719792.20
100	宁波市宁海中影南方集采影城	7	456	28845	1433968.20

注:该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

## 2月9日至2月15日全国省市票房 河南票房2200多万位居亚军 《匿杀》湖南票房近280万元

2月9日至2月15日(2026年第7周),全国电影票房排名上半区的十五省市依次为:广东、河南、江苏、浙江、山东、四川、湖北、湖南、安徽、河北、上海、江西、北京、福建、辽宁。广东是本周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到2843.51万元,累计周放映15.71万场,观众数量达到73.58万人次。

河南是本周全国省市电影票房、场次、人次亚军,票房产出达到2245.54万元,放映场次9.22万场,观众数量64.24万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、场次、人次季军,产出票房达到2142.47万元,放映场次11.32万场,观众数量达到57.95万人次。

浙江和山东分别占据本周全国票房省市第四和五名。浙江放映场次达到9.38万场,观众数量达到44.95万人次,累计周票房产出1727.29万元。山东本周放映8.98万场,观影人次达47.92万,票房产出达到1708.34万元。

本周结束,四川和湖北两地排在全国票房第六和七名,两地票房产出分别达到1624.82万元和1437.43万元。川、鄂两地本周放映总场次分别达到8.51万场和6.45万场;观众数量则分别为44.83万人次和40.49万人次。

湖南是本周全国省市票房第八名,票房产出达到1356.09万元;第九名安徽产出票房1352.79万元;第十名河北产出票房1310.45万元。本周全国省市票房排名第十一至十五的依次为:上海1181.52万元、江西

1083.32万元、北京1044.85万元、福建877.16万元和辽宁784.8万元。

陕西、山西、重庆、广西、云南等五地领衔全国省市票房排名下半区前五强,五地票房分别达到713.37万元、675.60万元、619.23万元、602.92万元、491.97万元。

陕西和重庆是本周全国票房排名下半区放映场次最多的两省市,分别达到4.04万场和3.48万场。山西、广西和云南分别达到3.17万场、3.04万场和2.51万场。黑龙江、内蒙古和贵州分别达到2.46万场、2.22万场和

2.20万场。此外,吉林和甘肃本周放映场次分别达到1.99万场和1.89万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:陕西19.24万人次、山西18.44万人次、重庆16.80万人次、广西16.40万人次和云南12.34万人次。

本周影片票房冠军是《疯狂动物城2》,该片本周在河南产出票房最高,达到514.76万元,其次是亚军广东产出504.3万元,季军山东产出406.48万元,江苏产出395.54万元和

四川产出372.84万元。

《匿杀》是本周影片票房亚军,放映票房冠军广东产出414.57万元,亚军河南产出398.35万元,季军江苏产出330.29万元,四川产出286.29万元,湖南产出271.53万元。

本周影片票房季军是《喜欢上“欠欠”的你》,放映票房冠军河南产出498.1万元,亚军河北产出329.11万元,季军山东产出326.9万元,江苏和广东各产出251.57万元和245万元。

CCTV-6电影频道收视排行榜			
统计期限(2026年1月30日–2026年2月5日)			
排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	故事片《血战迷魂岭》	1.23	6.86
2	故事片《血战迷魂岭》	1.22	6.76
3	频道出品《惊沙》	1.17	6.48
4	动作90分《东极岛》	1.16	6.92
5	故事片《狙击时刻》	1.09	6.11
6	故事片《侠义金枪客》	1.06	5.92
7	经典之夜《英雄郑成功》	1.06	5.91
8	光影星播客	0.97	4.66
9	故事片《拆弹专家2》	0.94	5.81
9	故事片《百万巨鳄》	0.93	5.27
11	故事片《奇门遁甲》	0.93	5.49
12	故事片《伏魔济公》	0.92	4.92

## 2月16日至2月22日全国省市票房 江苏广东周票房均超5亿元 全国共17省区市票房破亿

2月16日至2月22日(2026年第8周),全国电影票房排名上半区的十五省市依次为:江苏、广东、山东、浙江、河南、四川、安徽、河北、湖北、湖南、辽宁、上海、江西、福建、北京。

江苏是本周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到51560.06万元,累计周放映28.58万场,观众数量达到1036.11万人次。

广东是本周全国省市电影票房、场次、人次亚军,票房产出达到50724.86万元,放映场次34万场,观众数量1101.01万人次。

山东是本周全国省市电影票房、场次、人次季军,产出票房达到37351.07万元,放映场次20.32万场,观众数量达到772.16万人次。

浙江和河南分别占据本周全国票房省市第四和五名。浙江放映场次达到21.64万场,观众数量达到683.91万人次,累计周票房产出34269.02万元。河南本周放映19.12万场,观影人次达637.44万,票房产出达到30852.56万元。

本周结束,四川和安徽两地排在全国票房第六和七位,两地票房产出分别达到26356.29万元和23735.57万元。川、皖两地本周放映总场次分别达到18.29万场和12.6万场;观众数量则分别为561.1万人次和483.59万人次。

河北是本周全国省市票房第八名,票房产出达到23546.1万元;第九名湖北产出票房21665.56万元;第十名湖南产出票房18682.19万元。本周全国省市票房排名第十一至十五的依次为:辽宁18223.75万

元、内蒙古和吉林分别达到5.88万场、5.14万场和4.66万场。此外,甘肃和天津本周放映场次分别达到4.14万场和3.77万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:山西286.46万人次、陕西249.78万人次、广西219.73万人次、重庆194.83万人次和黑龙江182.37万人次。

本周影片票房冠军是《飞驰人生3》,该片本周在江苏产出票房最高,达到27210.52万元,其次是亚军广东产出23125.16万元,季军山东产出19923.05万元,浙江产出

17624.35万元和河南产出16552